
UCHWAŁA Nr 271 / 5384 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie powołania Komisji do oceny merytorycznej złożonych wniosków  

o dotację z budżetu Województwa Podkarpackiego przeznaczoną  
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,  
położonych na terenie województwa podkarpackiego  

oraz określenia Regulaminu Pracy Komisji. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Uchwały Nr XXX/508/20 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 

i kryteriów udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

województwa podkarpackiego, 

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do oceny merytorycznej złożonych wniosków o dotację  

z budżetu Województwa Podkarpackiego przeznaczoną na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych na terenie województwa podkarpackiego w następującym 

składzie: 

1. Robert Godek - Dyrektor Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego – Przewodniczący Komisji, 

2. Bogdan Romaniuk – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury 

Fizycznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

3. Anna Tworz - Kierownik Oddziału mecenatu kulturalnego i ochrony zabytków 

Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego, 

4. Magdalena Mróz - Główny Specjalista Oddziału mecenatu kulturalnego  

i ochrony zabytków Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego, 

5. Agnieszka Nowak - Główny Specjalista Oddziału mecenatu kulturalnego  

i ochrony zabytków Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego, 

6. Małgorzata Sadecka – Główny Specjalista Oddziału mecenatu kulturalnego  

i ochrony zabytków Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

 



§ 2 

 

Określa się Regulamin pracy Komisji, o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 271/5384/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021r.   

 
 

 

Regulamin pracy Komisji do oceny merytorycznej złożonych wniosków  

o dotację z budżetu Województwa Podkarpackiego przeznaczoną na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie województwa 

podkarpackiego 

§ 1 
 

Regulamin określa zasady i tryb działania Komisji do oceny merytorycznej złożonych 

wniosków o dotację z budżetu Województwa Podkarpackiego przeznaczoną  

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych  na terenie województwa 

podkarpackiego zwanej dalej „Komisją”. 

 

§ 2 

 

1. Komisja działa przy Departamencie  Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

2. Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący lub osoba upoważniona przez niego. 

3. Posiedzenia Komisji są zamknięte. 

 

 § 3 

 

Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej cztery 

osoby wchodzące w jej skład. 

 

 § 4 

 

1. Komisja ocenia wyłącznie wnioski, które wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego  

w obowiązującym terminie. 

2. Ocena merytoryczna wniosków odbywa się zgodnie z kryteriami określonymi  

w Uchwale Nr XXX/508/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad i kryteriów udzielania dotacji  

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 

podkarpackiego. 

3. Ocena Komisji ma charakter doradczy i konsultacyjny. 

4. Komisja: 

1) pozostawia wnioski bez rozpatrzenia w przypadku: 



- wycofania wniosku przez wnioskodawcę w formie pisemnej, 

- złożenia wniosku po terminie, 

2) odrzuca wnioski z powodów błędów formalnych w przypadku: 

- odręcznego wypełnienia wniosku, 

- wypełnienia wniosku na innym formularzu  lub samowolnie zmodyfikowanym, 

- braków formalnych wniosku, nieuzupełnionych w wyznaczonym terminie. 

5. Komisja sporządza: 

 - wykaz podmiotów, którym rekomenduje udzielenie dotacji, a także proponowaną   

wysokość dotacji na dany zakres prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych,  

     - wykaz podmiotów, którym nie rekomenduje się udzielenie dotacji, 

     - wykaz wniosków odrzuconych ze względów formalnych, 

     - wykaz wniosków pozostawionych bez rozpatrzenia.  

6. Przewodniczący Komisji po zakończeniu prac Komisji, przedkłada Zarządowi 

Województwa Podkarpackiego wykaz, o którym mowa w ust. 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


